
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-Feira 20 de setembro de 2012 Ano I Edição N° 085

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 63/2012 – PMMS
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de setembro de 2012
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: A. A. DZIEDZIC - ACESSÓRIOS
DOMICÍLIO: MAUÁ DA SERRA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de molejo, tornearia e soldas para reparo nos 
veículos e maquinários pertencentes à frota municipal.
VALOR: R$ 57.268,34 (cinqüenta e sete mil duzentos e sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 17 de setembro de 2012 a 31 de dezembro de 2012. 
FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, 17 de setembro de 2012. 

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
HERMES WICTHOFF

PREFEITO

ANGELA APARECIDA DZIEDZIC
Representante

____________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 64/2012 – PMMS
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de setembro de 2012
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: ABRÃO DA SILVA ACESSORIOS - ME
DOMICÍLIO: Mauá da Serra
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de molejo, tornearia e soldas para reparo nos 
veículos e maquinários pertencentes à frota municipal.
VALOR: R$ 35.539,50 (trinta e cinco mil quinhentos e trinta e nove reais e cinqüenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 17 de setembro de 2012 a 31 de dezembro de 2012. 
FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, 17 de setembro de 2012. 

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
HERMES WICTHOFF

PREFEITO

ABRÃO DA SILVA
Representante



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-Feira 20 de setembro de 2012 Ano I Edição N° 085

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA

ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito de Mauá da Serra, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 46/2012

b) Licitação Nrº             :           29/2012

c) Modalidade                :           Pregão:

d) Data Homologação   : 17/09/2012

e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
de molejo, tornearia e soldas para reparo nos veículos e maquinários 
pertencentes a frota municipal.

26.782.0015.2.016. - Manutenção do Serviço Rodoviário Municipal
10.301.0011.2.023. - Manutenção da Saúde Pública
12.361.0014.2.039. - Manutenção do Transporte Escolar

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: ABRÃO DA SILVA ACESSORIOS-ME
CNPJ/CPF: 00.087.291/0001-05
Valor Total Homologado - R$ 35.539,50 (trinta e cinco mil quinhentos e trinta e nove reais e cinqüenta centavos)

Fornecedor: A. A. DZIEDZIC - ACESSÓRIOS
CNPJ/CPF: 07.701.281/0001-59
Valor Total Homologado - R$ 57.268,32 (cinqüenta e sete mil duzentos e sessenta e oito mil e trinta e dois centavos)

Mauá da Serra, 17 de setembro de 2012. 

HERMES WICTHOFF
PREFEITO


		2012-09-20T08:01:40-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação




